
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej reprezentowany przez Burmistrza. Pani/Pana dane 

osobowe mogą być przetwarzane w celach realizacji statutowych i ustawowych zadań Gminy, zawarcia i realizacji umowy oraz wymiany 

korespondencji w powyższym zakresie. Dane osobowe przetwarzamy w oparciu o podstawy prawne wynikające z art. 6 ust. 1 lit. a, b, c, d oraz e 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. (RODO). Pełna klauzula informacyjna dostępna jest na 

stronie internetowej https://kuznia-raciborska.finn.pl/rodo 

URZĄD MIEJSKI W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

 
47-420 Kuźnia Raciborska, ul. Słowackiego 4 • tel.: 32 419-14-17 • fax.: 32 419-14-32 

poczta@kuzniaraciborska.pl • ePUAP: /UMKuznia/skrytka • www.kuzniaraciborska.pl 

•Facebook: Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej 

 

Zamawiający 
Gmina Kuźnia Raciborska 
ul. Słowackiego 4 
47-420 Kuźnia Raciborska 
NIP: 639-10-02-778  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Z DNIA 03.06.2025 R. 

 
Numer sprawy:  IB 271.4.2025 
 
,,Budowa wiaty rowerowej i placu zabaw przy Szkole Podstawowej im. Jana Wawrzynka w 

Kuźni Raciborskiej”. 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień   publicznych  udostępnia informację o złożonych ofertach: 

 
WYKAZ ZŁOŻONYCH OFERT 

 
nr 
oferty 

Nazwa firmy i adres Cena ofertowa 
Brutto 

(zł) 
    

Deklarowany 
okres gwarancji 

(miesiące) 
 

1 BDB Sp. z o.o. 
Os. im. Wojska Polskiego 4c lok. 6 
37-500 Jarosław 
NIP: 7922302693 
 

97.649,29 zł  36 m-cy 

2 Grupa EPX Paweł Matera 
Pustków 288 
39-205 Pustków 
NIP: 8722171519 

221.400,00 zł 36-m-cy 

3 WOSELL Sp. z o.o. 
ul. Olszynowa 5b/7 
41-706 Ruda Śląska 
NIP: 6412566702 

239.610,15 zł 36 m-cy 

4 HAFI Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 40/2a 
40-008 Katowice  
NIP: 6423246220 

221.167,90 zł 36 m-cy 

5 MM2021 Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 1A 

194.450,70 zł 36 m-cy 

mailto:poczta@kuzniaraciborska.pl
http://www.kuzniaraciborska.pl/


Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Kuźni Raciborskiej reprezentowany przez Burmistrza. Pani/Pana dane 

osobowe mogą być przetwarzane w celach realizacji statutowych i ustawowych zadań Gminy, zawarcia i realizacji umowy oraz wymiany 

korespondencji w powyższym zakresie. Dane osobowe przetwarzamy w oparciu o podstawy prawne wynikające z art. 6 ust. 1 lit. a, b, c, d oraz e 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. (RODO). Pełna klauzula informacyjna dostępna jest na 

stronie internetowej https://kuznia-raciborska.finn.pl/rodo 

63-720 Koźmin Wielkopolski 
NIP: 6211840450 

6 CELMAR Sp. z o.o. 
ul. Cyryla i Metodego 50 
41-909 Bytom 
NIP: 6340029589 

180.810,00 zł 36 m-cy 

7 GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 52-54 
88-100 Inowrocław 
NIP: 5562795303 

218.874,81 zł 36 m-cy 

      
 


		2025-06-03T09:59:23+0200
	Wojciech Paweł Gdesz




